1 de 1

Câmara de Comercialização de Energia Elétrica – CCEE
 Avenida Paulista, 2064 - 13º andar
 01310-200 São Paulo SP Brasil

                               Tel 5043-1480 www.ccee.org.br

GSGE

ATA DA DUCENTÉSIMA NONAGÉSIMA TERCEIRA REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL DA CÂMARA DE
COMERCIALIZAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA – CCEE

CNPJ/MF nº 03.034.433/0001-56

REUNIÃO 004-2025

Aos 11 (onze) dias do mês de março de 2025, às 10h (dez horas) reuniram-se na forma presencial, os
Conselheiros Fiscais, Kleberson Luiz da Silva, Bruno Bastos Resende, Juliano Alexandre Cordeiro de Seixas,
Gustavo Cavalcante de Carvalho Rocha e André Millions Coutinho, para realização da 293ª Reunião do Conselho
Fiscal. Cumpridas as formalidades legais, com posterior assinatura da lista de presença, os Conselheiros Fiscais
convidaram a mim, Kamila Almeida, para secretariar a presente Reunião, com a seguinte Ordem do Dia:

Item 1. Reunião conjunta Conselho Fiscal e Conselho de Administração, com a presença do auditor externo da
PwC e EY – Demonstrações Financeiras e Relatórios de Asseguração – Exercício de 2024;

Ato contínuo, os Conselheiros passaram à discussão dos assuntos da Ordem do Dia:

Item 1. Reunião conjunta Conselho Fiscal e Conselho de Administração, com a presença do auditor externo da
PwC e EY – Demonstrações Financeiras e Relatórios de Asseguração – Exercício de 2024 – Os Conselheiros
Fiscais acompanharam a apresentação realizada pelas empresas de auditoria externa ao Conselho de
Administração da CCEE (CAd) e reforçaram a opinião positiva em relação aos pareceres emitidos, conforme
consta no Parecer do Conselho Fiscal da CCEE aprovado na 292ª reunião daquele colegiado, realizada no dia
anterior à presente reunião.

Nada mais havendo a tratar, os trabalhos foram encerrados.

São Paulo, 11 de março de 2025.

Kleberson Luiz da Silva
Presidente do Conselho Fiscal

Juliano Alexandre Cordeiro de Seixas
Conselheiro Fiscal

Bruno Bastos Resende
Conselheiro Fiscal

                                                  André Millions Coutinho
                                             Conselheiro Fiscal Suplente

Gustavo Cavalcante de Carvalho Rocha
Conselheiro Fiscal Suplente